

REVOLUSJON ER HOVEDTENDENSEN I VERDEN I DAG!
ENHET ARBEIDER-LÆRER-ELEV!

RØDE STJERNE

Utgitt av en gruppe Marxist-Leninister.

Kampen mot EEC fortsetter.

Forhandlingsresultatet fra Brußel kan foreligge når som helst. Regjeringen forsøker å gi inntrykk av at forhandlingene er spesielt harde, for at de norske forhandlerne kan rose seg av at de har "kjempet fram" et godt resultat. Oppmerksomheten blir ledet bort fra de grunnleggende prinsipper i EEC som det overhodet ikke blir forhandlet om, nemlig den frie etableringsretten, og fri bevegelse av arbeidskraft og kapital.

Det er viktig at vi viser avslører regjeringens forsøk på å lure oss inn i EEC--det er viktig at vi klart viser vår holdning til EEC's tre hovedprinsipper, og kjemper mot Romatraktaten.

Vi vet hva vi har å kjempe imot, vi vet at fienden er sterk-- men vi EEC-motstandere skal ikke la oss overvinne-- vi skal samlet, gjennom gjentatte aksjoner sørge for å slå EEC-framstøtene kraftig tilbake! Næringslivets monopoliseringsframstøt vil fortsette også etterat EEC er slått tilbake-- men klarer vi å bekjempe fienden nå, står vi sterkere rustet til seinere kamper--til kampen for et sosialistisk Norge.

Samtidig som forhandlingene avsluttes, skal også "forlovelsespakten" undertegnes. Dette er en ordning med faste kontaktkomiteer hvor representanter for EEC og de fire søkerland skal ha jevnlige møter. Hensikten med dette er å hindre Norge i å vedta lover og andre bestemmelser som kan vanskeliggjøre et norsk EEC-medlemskap. Dette vil i realiteten si at Norge blir snikinnmeldt i EEC før folkeavstemningen finner sted. Skal folkeavstemningen ha noen verdi, må forlovelsespakten slås tilbake.

Det er svært viktig at EEC-motstanden intensiveres i distriktene-- derfor a vholdes en anti-EEC demonstrasjon i Lillestrøm. Nødvendigheten av konkrete aksjoner har Arbeiderkomiteen mot EEC og Øyrtid innsett i lengre tid. Det ble derfor tatt initiativet lokalavdelingen av av AKMED i Skedsmo/Lørenskog til å arrangere en demonstrasjon mot EEC i Lillestrøm.

Da enheten og bredden i kampen mot EEC er en nødvendighet for å oppnå seier, ble Folkebevegelsen i Skedsmo kontaktet og Lørenskog invitert til å stå som medarrangører av demonstrasjonen. Folkebevegelsen i Lørenskog gikk inn for å støtte demonstrasjonen mens ledelsen i Folkebevegelsen i Skedsmo-- med formann Kåre Karlsen, gikk imot Arbeiderkomiteens planlagte demonstrasjon, og istedet gikk inn for å splitte EEC-kampen ved å arrangere "sin egen" demonstrasjon, en dag før den opprinnelige demonstrasjonen skulle være. Ved å splitte EEC-kampen på denne måten, gjør Kåre Karlsen det lettere for EEC-forkjemperne, og han viser tydelig hvilken organisasjons-sjåvinisme han står for: "bare Folkebevegelsen kan hindre et EEC-medlemskap", enheten i kampen-- betyr mindre for ham.

Å splitte kampen mot EEC er ikke den eneste måten Kåre Karlsen har tjent klassefienden på. Han tilhører Norges

Kommunistiske Parti som står helt på Kosygin's side når det gjelder samarbeidet mellom U.S.A, og Sovjet og om Den All-europeiske Sikkerhetsavtale(et nytt og verre NATO), videre gikk han inn for Sovjets okkupasjon av Tsjekkoslovakia.

Han støtter m.a.o. den sovjetiske revisjonismen, som har fjernet seg fra

grunnleggende prinsipper i marxismen-leninismen. Som kommunist er finner vi det absolutt nødvendig å ta sterk avstand fra NKP og revisjonismen. En ledende NKP'er har bevisst gått inn for å splitte kampen mot EEC i distriktet--en slik praksis er et typisk utslag av en revisjonistisk politikk,

Folkebevegelsens ledelse i Skedsmo var overhodet ikke interessert i å samarbeide med Arbeiderkomiteen-- heller ikke i å diskutere evt. uenigheter. AKMED betrakter enhet i kampen mot EEC som svært viktig, og besluttet å avlyse de den planlagte demonstrasjonen på lørdag, og istedet slutte opp om Folkebevegelsens demonstrasjon fredag 17/12.

VI HENSTILLER TIL ALLE EEC=MOTSTANDERE I DISTRIKTET Å

SLUTTE OPP OM DEMONSTRASJONEN I LILLESTRØM!

ENHET I KAMPEN MOT EEC!